
 

オンライン総会・懇親会のご案内 

 

拝啓 
 
紫工会会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げま

す。 
今年度の紫工会総会の開催につきまして幹事会で慎重に審議しました結果、新型

コロナウイルス感染症の流行が依然収まらない中、対面での総会の開催は困難と判
断致しました。つきましては、本年度総会をウェブ会議システムである Zoom を使
用し、オンラインで開催致します。また、総会に引き続き、懇親会もオンラインで
開催致します。 
また昨年度の総会でご報告致しました通り、幹事会にて名簿情報管理について検

討してまいりました。今年度の紫工会総会にて、会員名簿および会報のウェブ閲覧
システムへの移行についてお諮りしたいと思います。重要な審議事項となりますの
で、ご出席下さいますようお願い申し上げます。 
恐れ入りますが、会報送付時に同封しました葉書（63 円切手をお貼り下さい）も

しくは Google フォーム（https://forms.gle/Q45nUvLHJRe1JUDb8）にて御出欠をお
知らせ頂きますようお願い致します。葉書の場合は 11 月 12 日（金）までにご返送
ください。Google フォームの場合は 11 月 24 日（水）までにご連絡ください。Google
フォームへは上記 URL からか、右下にあります QR コードをスキャンして頂ければ
アクセスできます。 

  敬具 
記 

 
日時：令和 3 年 11 月 26 日（金）18:00～20:00 
場所：ご出席のご連絡を頂いた方に、Zoom ミーティングに関する詳細を E メールで
別途お知らせ致します。 
会費：無料 
その他： 
・お食事、お飲み物は、各自でご用意下さい。 
・各種お問い合わせ先：庶務幹事 濱本昌一郎、TEL：03-5841-5351 
（総会・懇親会について）ashoichi@g.ecc.u-tokyo.ac.jp 
（会員情報のご変更）    bee.meibo@mail.en.a.u-tokyo.ac.jp 

以上 


